این سؤال در مقابل نیروهائی که خود را «ادامه دهنده راه مصدق» می دانند، قرار دارد که آیا باید برای اظهارات و ادعا های پوچ آقای دکتر علی رضا نوری زاده و امثال او پیشیزی ارزش قائل شد و پیام همبستگی چنین افرادی را پذیرفت؟!

دکتر منصور بیات زاده

دوشنبه ۲۸ آبان ۱۳۸۶ - ۱۹ نوامبر ۲۰۰۷

dr.bayatzadeh@ois-iran.com

www.ois-iran.com

پانویس:

۱ - در باره جبهه جمهوریخواهان - به نقل از سایت سازمان سوسیالیست های ایران

www.ois-iran.com/pdf131.pdf

۲- پوزش روشنفکران از محمد رضاشاه پهلوی؟

بقلم دکتر منصور بیات زاده - به نقل از سایت سازمان سوسیالیست های ایران